Friedensvermittler

QP 3-14 - Meute Phao

Hallo meine Freunde Ich bin Papesto, Hauptling des Stammes Arapaho. Ich bitte euch, meine Briider, um Hilfe,
denn unser Stamm ist in seiner Existenz bedroht. Der weisse Mann ist auf unserem Land eingetroffen und nimmt
uns immer mehr davon weg. Durch diesen Verlust kdnnen wir unsere Viehherden nicht mehr betreiben und
verlieren somit unsere Lebensgrundlage. Ich bitte euch um Hilfe diesen Konflikt zu I6sen. Da ich weiss, dass man
einen Konflikt nur selten mit Waffengewalt I6sen kann, bin ich bestrebt einen friedlichen Lésungsweg zu finden.
Bitte helft mir und meinem Stamm, indem ihr Friedensverhandlungen mit dem weissen Mann aufnehmt. Mani
wastete yo (Gluck auf Deinem Weg) Eurer Haupling Papesto vom Stamm der Arapaho

Datum

23.08

30.08

06.09

13.09

20.09

27.09

04.10

11.10

Zeit

15:00 - 18:00

20:00 - 22:00

14:00 - 16:00

11:00 - 13:30

13:30 - 16:00

Stand: 19.12.25

Ort

ehem. Tennisplatz Affoltern

Paradies Mettmenstetten
Hindelerhitte
Armbrustschiitzenhaus

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres

PFF, keine Ubung

Besteck mithehmen
Uberechriichete
Hela, siehe Infos

Herbstferien, keine Ubungen



